PV weidinger

Scarpa di sicurezza UVEX 2 trend S1P, misura 36, nero

Che si tratti di assemblaggio o di produzione, di interni o di esterni: I'uvex 2 trend
incorpora molte tecnologie collaudate in una moderna linea di prodotti entry-level per
applicazioni medie (S1- S3). Il puntale uvex anti-twist per una maggiore protezione contro
le torsioni e i materiali di alta qualita della suola, insieme a un look sportivo e a colori
freschi, assicurano che sia un piacere da indossare. Il risultato: massimo comfort e
sicurezza per il lavoro quotidiano.

Sandalo di sicurezza particolarmente sportivo

Adatto a chi soffre di allergie al cromo, in quanto realizzato con materiali sintetici G19
Materiali della suola privi di siliconi, plastificanti e altre sostanze che possono danneggiare
la verniciatura

Doppia chiusura in velcro regolabile individualmente

Articolo n. WL81130

4 X ’ = 1/2 www.weidinger.eu



Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

Standard

Classe di sicurezza
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL81130
WL81131
WL81133
WL81134
WL81136
WL81137
WL81138
WL81139
WL81140
WL81141
WL81142
WL81143
WL81144
WL81145

PV weidinger

UVEX
69362-36

UVEX Arbeitsschutz GmbH
Wirzburger Str. 181-189
DE-90715 Fiirth
www.uvex-safety.de

1 Paio

1 Paio

nero, blu

EN ISO 20345:2022 + A1:2024
S3

W11

36

Si

Misura delle scarpe UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl81130
https://www.weidinger.eu/it/wl81130
https://www.weidinger.eu/it/wl81131
https://www.weidinger.eu/it/wl81131
https://www.weidinger.eu/it/wl81133
https://www.weidinger.eu/it/wl81133
https://www.weidinger.eu/it/wl81134
https://www.weidinger.eu/it/wl81134
https://www.weidinger.eu/it/wl81136
https://www.weidinger.eu/it/wl81136
https://www.weidinger.eu/it/wl81137
https://www.weidinger.eu/it/wl81137
https://www.weidinger.eu/it/wl81138
https://www.weidinger.eu/it/wl81138
https://www.weidinger.eu/it/wl81139
https://www.weidinger.eu/it/wl81139
https://www.weidinger.eu/it/wl81140
https://www.weidinger.eu/it/wl81140
https://www.weidinger.eu/it/wl81141
https://www.weidinger.eu/it/wl81141
https://www.weidinger.eu/it/wl81142
https://www.weidinger.eu/it/wl81142
https://www.weidinger.eu/it/wl81143
https://www.weidinger.eu/it/wl81143
https://www.weidinger.eu/it/wl81144
https://www.weidinger.eu/it/wl81144
https://www.weidinger.eu/it/wl81145
https://www.weidinger.eu/it/wl81145
http://www.tcpdf.org

