

Scarpa di sicurezza UVEX 2 trend S1P, misura 36, nero



Che si tratti di assemblaggio o di produzione, di interni o di esterni: l'uvex 2 trend incorpora molte tecnologie collaudate in una moderna linea di prodotti entry-level per applicazioni medie (S1 - S3). Il puntale uvex anti-twist per una maggiore protezione contro le torsioni e i materiali di alta qualità della suola, insieme a un look sportivo e a colori freschi, assicurano che sia un piacere da indossare. Il risultato: massimo comfort e sicurezza per il lavoro quotidiano.

Sandalo di sicurezza particolarmente sportivo

Adatto a chi soffre di allergie al cromo, in quanto realizzato con materiali sintetici G19. Materiali della suola privi di siliconi, plastificanti e altre sostanze che possono danneggiare la verniciatura

Doppia chiusura in velcro regolabile individualmente

Articolo n.

WL81130

Products for the electronic industry



Produttore	UVEX
Codice articolo del produttore	69362-36
Dati del produttore GPSR	UVEX Arbeitsschutz GmbH Würzburger Str. 181-189 DE-90715 Fürth www.uvex-safety.de
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Colore	nero, blu
Standard	EN ISO 20345:2022 + A1:2024
Classe di sicurezza	S3
Larghezza della scarpa	W11
Misura delle scarpe UE	36
Conforme alle ESD	Si

Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE
WL81130	36
WL81131	37
WL81133	38
WL81134	39
WL81136	40
WL81137	41
WL81138	42
WL81139	43
WL81140	44
WL81141	45
WL81142	46
WL81143	47
WL81144	48
WL81145	49